[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 967/2017 - 20/01/2017 13:08

REQUERIMENTO Nº 627/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a roçagem e poda de árvores em Área Pública localizada nos bairros 31 de março, São Joaquim Vila Diva, Vila Oliveira, Vila Lola e Jardim Cavalheiro.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize roçagem e poda de árvores em Área Pública localizada entre os Bairros Vila Diva, Jardim Cavalheiro, Vila Oliveira e Vila Diva.
Justificativa:

Este vereador foi procurado pelos munícipes desses bairros que tem reclamado pela demora da execução desses serviços de roçagem e poda de árvores.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de janeiro de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-